



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 543 281
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELTA RESTAURANTDRIFT AS
Forretningsadresse: Bekkesvevegen 68
2315 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Bjørneby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 995 020	24 856 524
Annen driftsinntekt		354 422	
Sum inntekter		20 349 442	24 856 524
Kostnader			
Varekostnad		6 177 516	7 506 591
Lønnskostnad	1	8 307 441	10 261 253
Avskrivning på varige driftsmidler		918 622	1 104 300
Annen driftskostnad	1	4 866 617	5 698 422
Sum kostnader		20 270 195	24 570 566
Driftsresultat		79 247	285 958
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 425	4 978
Sum finansinntekter		2 425	4 978
Annen rentekostnad		29 532	40 572
Sum finanskostnader		29 532	40 572
Netto finans		-27 107	-35 594
Ordinært resultat før skattekostnad		52 140	250 364
Skattekostnad på ordinært resultat	8	12 097	55 065
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 043	195 299
Årsresultat		40 043	195 299
Årsresultat etter minoritetsinteresser		40 043	195 299
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	40 043	195 299
Sum overføringer og disponeringer		40 043	195 299



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	23 932	21 280
Sum immaterielle eiendeler		23 932	21 280
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	962 800	1 881 422
Sum varige driftsmidler		962 800	1 881 422
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		991 732	1 907 702
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	549 083	442 918
Sum varer		549 083	442 918
Fordringer			
Kundefordringer	3	156 398	247 807
Andre fordringer	3	695 088	741 573
Sum fordringer		851 486	989 380
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 135 336	2 211 621
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 135 336	2 211 621
Sum omløpsmidler		3 535 906	3 643 919
SUM EIENDELER		4 527 638	5 551 621

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 185 385	1 145 342
Sum opptjent egenkapital		1 185 385	1 145 342
Sum egenkapital		1 285 385	1 245 342
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	598 752	724 800
Sum annen langsiktig gjeld		598 752	724 800
Sum langsiktig gjeld		598 752	724 800
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		869 120	1 265 427
Betalbar skatt	8	14 749	55 737
Skyldig offentlige avgifter		650 511	969 294
Annen kortsiktig gjeld		1 109 120	1 291 021
Sum kortsiktig gjeld		2 643 500	3 581 479
Sum gjeld		3 242 252	4 306 279
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 527 638	5 551 621



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 688422

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 543 281
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELTA RESTAURANTDRIFT AS
Forretningsadresse: Bekkesvevegen 68
2315 HAMAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Bjørneby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2021



Organisasjonsnr: 995 543 281
ELTA RESTAURANTDRIFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		19 995 020	24 856 524
Annen driftsinntekt		354 422	
Sum inntekter		20 349 442	24 856 524
Kostnader			
Varekostnad		6 177 516	7 506 591
Lønnskostnad	1	8 307 441	10 261 253
Avskrivning på varige driftsmidler		918 622	1 104 300
Annen driftskostnad	1	4 866 617	5 698 422
Sum kostnader		20 270 195	24 570 566
Driftsresultat		79 247	285 958
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 425	4 978
Sum finansinntekter		2 425	4 978
Annen rentekostnad		29 532	40 572
Sum finanskostnader		29 532	40 572
Netto finans		-27 107	-35 594
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	12 097	55 065
Ordinært resultat etter skattekostnad		40 043	195 299
Årsresultat		40 043	195 299
Årsresultat etter minoritetsinteresser		40 043	195 299
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	9	40 043	195 299
Sum overføringer og disponeringer		40 043	195 299



Organisasjonsnr: 995 543 281
ELTA RESTAURANTDRIFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	23 932	21 280
Sum immaterielle eiendeler		23 932	21 280
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	962 800	1 881 422
Sum varige driftsmidler		962 800	1 881 422
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		991 732	1 907 702
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	549 083	442 918
Sum varer		549 083	442 918
Fordringer			
Kundefordringer	3	156 398	247 807
Andre fordringer	3	695 088	741 573
Sum fordringer		851 486	989 380
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	2 135 336	2 211 621
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 135 336	2 211 621
Sum omløpsmidler		3 535 906	3 643 919
SUM EIENDELER		4 527 638	5 551 621
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 185 385	1 145 342
Sum opptjent egenkapital		1 185 385	1 145 342
Sum egenkapital		1 285 385	1 245 342
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	598 752	724 800
Sum annen langsiktig gjeld		598 752	724 800
Sum langsiktig gjeld		598 752	724 800
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		869 120	1 265 427
Betalbar skatt	8	14 749	55 737
Skyldig offentlige avgifter		650 511	969 294
Annen kortsiktig gjeld		1 109 120	1 291 021
Sum kortsiktig gjeld		2 643 500	3 581 479
Sum gjeld		3 242 252	4 306 279
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 527 638	5 551 621



Organisasjonsnr: 995 543 281
ELTA RESTAURANTDRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	100.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Elta Holding AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	599768.00	10812.00	14250.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
21.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020

Elta Restaurantdrift AS

Organisasjonsnummer: 995 543 281



Elta Restaurantdrift AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		19 995 020	24 856 524
Annen driftsinntekt		354 422	0
Sum driftsinntekter		20 349 442	24 856 524
Driftskostnader			
Varekostnad		6 177 516	7 506 591
Lønnskostnad	1	8 307 441	10 261 253
Avskrivning på varige driftsmidler		918 622	1 104 300
Annen driftskostnad	1	4 866 617	5 698 422
Sum driftskostnader		20 270 195	24 570 566
DRIFTSRESULTAT		79 247	285 958
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 425	4 978
Sum finansinntekter		2 425	4 978
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		29 532	40 572
Sum finanskostnader		29 532	40 572
NETTO FINANSPOSTER		(27 107)	(35 594)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		52 140	250 364
Skattekostnad på ordinært resultat	8	12 097	55 065
ORDINÆRT RESULTAT		40 043	195 299
ARSRESULTAT		40 043	195 299
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	9	40 043	195 299
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		40 043	195 299



Elta Restaurantdrift AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	23 932	21 280
Sum immaterielle eiendeler		23 932	21 280
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	962 800	1 881 422
Sum varige driftsmidler		962 800	1 881 422
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
SUM ANLEGGSMIDLER		991 732	1 907 702
OMLØPSMIDLER			
Varer	4	549 083	442 918
Fordringer			
Kundefordringer	3	156 398	247 807
Andre fordringer	3	695 088	741 573
Sum fordringer		851 486	989 380
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	2 135 336	2 211 621
SUM OMLØPSMIDLER		3 535 906	3 643 919
SUM EIENDELER		4 527 638	5 551 621




Elta Restaurantdrift AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	1 185 385	1 145 342
Sum opptjent egenkapital		1 185 385	1 145 342
SUM EGENKAPITAL		1 285 385	1 245 342
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	598 752	724 800
Sum annen langsiktig gjeld		598 752	724 800
SUM LANGSIKTIG GJELD		598 752	724 800
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		869 120	1 265 427
Betalbar skatt	8	14 749	55 737
Skyldig offentlige avgifter		650 511	969 294
Annen kortsiktig gjeld		1 109 120	1 291 021
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 643 500	3 581 479
SUM GJELD		3 242 252	4 306 279
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 527 638	5 551 621

Hamar, 25.juni.2021


Atle Mathisen



ELTA RESTAURANTDRIFT AS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak

Inntekter

Inntekter resultatføres når den er opptjent. Opptjening skjer på transaksjonstidspunktet.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet klassifiseres som omløpsmidler. Tilsvarende regler er benyttet for klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld

Selskapets ledelse mener at regnskapslovens bestemmelser om fortsatt drift er tilstede, og regnskapet er avlagt med dette som en forutsetning.

Note 1 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2020	2019
Lønn og honorarer	7 123 014	8 466 691
Folketrygdavgift	1 022 986	1 293 893
Andre personalkostnader	161 441	500 669
Sum lønnskostnader	8 307 441	10 261 253

De fleste ansatte jobber i deltidsstillinger og det er i løpet av kalenderåret utført ca 17 fulle årsverk .

Selskapet er pliktig til å etablere obligatorisk tjenestepensjon.

Det er opprettet avtale med et forsikringselskap som dekker denne forpliktelsen.

Godtgjørelser til daglig leder

Lønn og feriepenger	599 768
Andre avgiftspliktige godtgjørelser	14 250

Det er kostnadsført revisjonshonorar med kr 23.000 eks. mva i år 2020, herav kr 2.000 vedr. annen bistand.

Note 2 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 1000 aksjer, pålydende kr 100 pr. aksje, totalt kr 100.000. Det er kun en aksjeklasse, og aksjene eies av:

Elta Holding AS	1000 stk	-selskapet eies med 100 % av daglig leder/styrets leder
-----------------	----------	---------------------------------------------------------

Note 3 Fordringer

Selskapets fordringer er oppført til pålydende, og alle forfaller innen ett år.



ELTA RESTAURANTDRIFT AS

Note 4 Varelager

Selskapets varelager er vurdert som kurant og oppført til kostpris.

Note 5 Bankinnskudd

I denne posten inngår bundne skattetreksmidler med kr 231.229.

Note 6 Pantegjeld og garantiforpliktelser

<u>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</u>	<u>2020</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0
<u>Pantesikret gjeld:</u>	<u>2020</u>
Pantelån	598 752

Selskapet har en ubenyttet kassekreditt på kr 200.000.

Som sikkerhet for lån og kassekreditt har banken pant i driftstilbehør med inntil kr 1.700.000.

I tillegg er eiendommer eiet av søsterselskapet Elta Eiendomsdrift AS pantsatt for inntil kr 9.100.000.

Pantesikkerheten gjelder tilsvarende for Elta Eiendomsdrift AS.

Note 7 Varige driftsmidler

	<u>Rettigheter</u>	<u>Drifts- løsøre</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost pr 01.01	1 000 000	7 599 142	8 599 142
Tilgang		0	0
Avgang		0	0
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>1 000 000</u>	<u>7 599 142</u>	<u>8 599 142</u>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	1 000 000	5 717 720	6 717 720
Årets avskrivning	0	918 622	918 622
Tibakeførte avskrivninger ved avgang			0
<u>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</u>	<u>1 000 000</u>	<u>6 636 342</u>	<u>7 636 342</u>
Bokført verdi pr. 31.12.	0	962 800	962 800
Prosentstørrelse for ord.avskrivninger	20	20 - 33	



ELTA RESTAURANTDRIFT AS

Note 8 Skatter

Utsatt skatt/skattefordel beregnes på grunnlag av midl. forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier

	31.12.20	31.12.19	Endring
Knyttet til anleggsmidler	-108 782	-96 731	-12 051
Knyttet til fordringer	-	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-108 782	-96 731	-12 051
Utsatt skattefordel (bokført)	23 932	21 280	2 652

	Ordinært resultat
Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:	
Resultat før skatt	52 140
Permanente forskjeller	2 852
Endring i midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	12 051
Skattegrunnlag	67 043
Betalbar skatt, 22%	14 749

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	14 749
Endring utsatt skattefordel (bokført)	-2 652
Netto skattekostnad	12 097

Skatt i balansen	31.12.20	31.12.19
Skyldig betalbar skatt, ikke utlignet	14 749	55 737

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	100 000	1 145 342	1 245 342
Disponert fra årets resultat		40 043	40 043
Egenkapital 31.12	100 000	1 185 385	1 285 385



ÅRSBERETNING 2020
Elta Restaurantdrift AS

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til selskapet er drift av restaurant. Selskapet er lokalisert i Hamar kommune.

Fortsatt drift / påvirkning av global pandemi

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er ingen forhold som tilsier noe annet selv om virksomheten har blitt noe påvirket av den pågående pandemi. Driftsinntektene er redusert med ca 5 millioner men store kostnadsreduserende tiltak og den offentlige kompensasjonsordningen har bidratt til at de økonomiske konsekvensene har blitt minimale.

I første halvår 2021 har flere plutselige pålagte nedstengninger påvirket driften negativt. Økt vaksinasjonsgrad i befolkningen vil trolig medføre at andre halvår blir vesentlig bedre og vil trolig gjøre at driften kommer tilbake til normalt nivå.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets driftsinntekter var i år 2020 kr 20.349.422 og årsresultatet etter skatt ble kr 40.043. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 4.527.638 og egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var på 28,39 %.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over resultat og stilling i selskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og vil ved fremtidige ansettelser vurdere kvinner og menn likt.

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapets styre består av 1 mann.

Ytre miljø

Styret kjenner ikke til at virksomheten medfører noen forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Hamar, 25. juni 2021

Atle Mathisen
Styrets leder / daglig leder



SANDBERG

revisjon & rådgiving

Til generalforsamlingen i
Elta Restaurantdrift AS
